
Burkley | A | Výrobce: Textum
Složení: 95% Polyester, 5% Polyamid | Váha: 388 g/m2 | Odolnost: 74 000 Martindale*
Látka Burkley je vyrobena z mikrovlákna. Mikrovlákno je velmi jemné umělé vlákno, které je vhodné pro
alergiky, jelikož hustota tkaniny omezuje přítomnost pylů a roztočů. Díky své jemnosti a hustotě dokáže
také dobře držet teplo a je příjemně hřejivé. Čalouněný nábytek z mikrovlákna je navíc barevně a
tvarově stálý. Látka Burkley je potažena speciální ochrannou vrstvou, která tvoří hydrofobní povlak,
který chrání před rychlým prosakováním kapalin. To zabraňuje okamžité absorpci vody tkaninou, což
způsobuje kondenzaci kapaliny na povrchu materiálu. Díky tomu máme čas použít jemný hadřík nebo
papírovou utěrku k jemnému odlití rozlité kapaliny.

Preston | A | Výrobce: Davis
Složení: 100% Polyester | Váha: 350 g/m2 | Odolnost: 68 000 Martindale*
Látka Preston je vyrobena z mikrovlákna, které imituje kůži a je velice příjemné na dotek. Jedná se o
moderní typ tkané látky, která je náhradou za zastarelé eko kůže. Výhodou oproti eko kůžím je
několikaletá životnost látky. Mikrovlákno je vhodné pro alergiky, jelikož hustota tkaniny omezuje
přítomnost pylů a roztočů. Díky své jemnosti a hustotě dokáže také dobře držet teplo a je příjemně
hřejivé. Čalouněný nábytek z mikrovlákna je navíc barevně a tvarově stálý.

Raiden | A | Výrobce: Textum
Složení: 100% Polyester | Váha: 361 g/m2 | Odolnost: 100 000 Martindale*
Látka Raiden je vyrobena z mikrovlákna. Mikrovlákno je velmi jemné umělé vlákno, které je vhodné pro
alergiky, jelikož hustota tkaniny omezuje přítomnost pylů a roztočů. Díky své jemnosti a hustotě dokáže
také dobře držet teplo a je příjemně hřejivé. Čalouněný nábytek z mikrovlákna je navíc barevně a
tvarově stálý.

Tiama | A | Výrobce: Textum
Složení: 100% Polyester | Váha: 269 g/m2 | Odolnost: 54 000 Martindale*
Syntetická tkanina Tiama je vyrobena vzájemným proplétáním nití v pravém úhlu k sobě. Struktura
tkaniny je velmi jemná, ale přesto viditelná, jelikož protkáním látek dvou barev vzniká nerovnoměrnost.
Látka Tiama je pevná (neroztahuje se), ale příjemná a měkká na dotek.

www.rajnabytku.cz

*Martindale je nejpoužívanější metoda k testování odolnosti textilií proti oděru. Při testu se
otáčí normovaný plstěný kotouč pod určitým tlakem na povrchu textilie tak dlouho, až se
přetrhnou první dvě niti zkoušené tkaniny nebo se ve vzorku prodře díra. Přístroj registruje v
okamžiku dosažení tohoto stavu počet cyklů (oděrů) kotouče. Tímto číselným výrazem se dá u
dané textilie objektivně posoudit pevnost v oděru, látky mají většinou hodnotu Martindale 20
000 – 45 000 cyklů.

Látky - cenová kategorie A

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.davis.pl/en/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/


www.rajnabytku.cz

Harrison | B | Výrobce: Textum
Složení: 100% Polyester | Váha: 439 g/m2 | Odolnost: >100 000 Martindale*
Látka Harrison vyniká vysokou odolností vůči oděru a je vyrobena z mikrovlákna. Mikrovlákno je velmi
jemné umělé vlákno, které je vhodné pro alergiky, jelikož hustota tkaniny omezuje přítomnost pylů a
roztočů. Díky své jemnosti a hustotě dokáže také dobře držet teplo a je příjemně hřejivé. Čalouněný
nábytek z mikrovlákna je navíc barevně a tvarově stálý. Látka Harrison na dotek připomíná velmi
krátkou plyš, je tedy velice jemná a hřejivá na dotek.

Keila | B | Výrobce: Textum
Složení: 100% Polyester | Váha: 533 g/m2 | Odolnost: 100 000 Martindale*
Látka Keila vyniká vysokou odolností vůči oděru a je vyrobena z žinylky, což je označení pro tkaniny z
příze. Struktura tkaniny je velmi jemná, ale přesto viditelná, jelikož protkáním látek dvou barev vzniká
nerovnoměrnost. Látka Keila jevelice pevná (neroztahuje se), ale příjemná a měkká na dotek.

Stratos | C | Výrobce: Textum
Složení: 60% Polyester, 32% Bavlna, 8% CV | Váha: 628 g/m2 | Odolnost: 28 000 Martindale*
Látka Stratos je vyrobena z mikrovlákna, které imituje kůži a je velice příjemné na dotek. Jedná se o
moderní typ tkané látky, která je náhradou za zastarelé eko kůže. Výhodou oproti eko kůžím je
několikaletá životnost látky. Mikrovlákno je vhodné pro alergiky, jelikož hustota tkaniny omezuje
přítomnost pylů a roztočů. Díky své jemnosti a hustotě dokáže také dobře držet teplo a je příjemně
hřejivé. Čalouněný nábytek z mikrovlákna je navíc barevně a tvarově stálý. Látka Stratos je navíc odolná
proti povrchovému poškrábání. Díky speciální povrchové úpravě je vhodná pro domácí mazlíčky.

*Martindale je nejpoužívanější metoda k testování odolnosti textilií proti oděru. Při testu se
otáčí normovaný plstěný kotouč pod určitým tlakem na povrchu textilie tak dlouho, až se
přetrhnou první dvě niti zkoušené tkaniny nebo se ve vzorku prodře díra. Přístroj registruje v
okamžiku dosažení tohoto stavu počet cyklů (oděrů) kotouče. Tímto číselným výrazem se dá u
dané textilie objektivně posoudit pevnost v oděru, látky mají většinou hodnotu Martindale 20
000 – 45 000 cyklů.

Látky - cenová kategorie B

http://alpihome.cz/
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.textum-stoffe.com/index.html


Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

9106 9013 9172

9120 9244 9200

9330 9402 9591

www.rajnabytku.cz

Burkley
Složení: 95% Polyester, 5% Polyamid | Váha: 388 g/m2 | Odolnost: 74 000 Martindale

Cenová kategorie | A

Mikrovlákno

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Burkley&fabric_color=9410


9410 9700 9603

9811 9844 9847

9934

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Burkley
Složení: 95% Polyester, 5% Polyamid | Váha: 388 g/m2 | Odolnost: 74 000 Martindale

Cenová kategorie | A

Mikrovlákno

http://alpihome.cz/
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Burkley&fabric_color=9410
https://www.textum-stoffe.com/index.html


Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

21 22 23

24 94 29

96 100

www.rajnabytku.cz

Preston
Složení: 100% Polyester | Váha: 350 g/m2 | Odolnost: 68 000 Martindale

Cenová kategorie | A

Mikrovllákno

http://alpihome.cz/
https://www.davis.pl/en/
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.davis.pl/en/fabric/preston/


9244 9180 9410

9502 9534 9591

9811

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Raiden
Složení: 100% Polyester | Váha: 361 g/m2 | Odolnost: 100 000 Martindale

Cenová kategorie | A

9611 9908

Mikrovlákno

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Raiden&fabric_color=9811


9934

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Raiden
Složení: 100% Polyester | Váha: 361 g/m2 | Odolnost: 100 000 Martindale

Cenová kategorie | A

Mikrovlákno

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Raiden&fabric_color=9811


9180 9116 9491

9190 9502 9516

9611

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Tiama
Složení: 100% Polyester | Váha: 269 g/m2 | Odolnost: 54 000 Martindale

Cenová kategorie | A

Tkaná látka

9573 9612

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Tiama&fabric_color=9573


9653 9811 9908

9930 9852 9981

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Tiama
Složení: 100% Polyester | Váha: 269 g/m2 | Odolnost: 54 000 Martindale

Cenová kategorie | A

Tkaná látka

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Tiama&fabric_color=9573


7006 9116 9502

9491 9611 9573

9612

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Harrison
Složení: 100% Polyester | Váha: 439 g/m2 | Odolnost: >100 000 Martindale

Cenová kategorie | B

9811 9852

Mikrovlákno

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Harrison&fabric_color=9612


9884 9930 9981

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Harrison
Složení: 100% Polyester | Váha: 439 g/m2 | Odolnost: >100 000 Martindale

Cenová kategorie | B

Mikrovlákno

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Harrison&fabric_color=9612


7006 9116 9491

9502 9516 9573

9612

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Keila
Složení: 100% Polyester | Váha: 533 g/m2 | Odolnost: 100 000 Martindale

Cenová kategorie | B

Žinylka

9653 9852

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Keila&fabric_color=9502


9908 9611 9930

9981

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Keila
Složení: 100% Polyester | Váha: 533 g/m2 | Odolnost: 100 000 Martindale

Cenová kategorie | B

Žinylka

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Keila&fabric_color=9502


9000 9123 9170

9244 9303 9591

Účelem tohoto propagačního materiálu je poskytnout potřebné informace. Žádáme vás, abyste vzali v úvahu, že
obrázky na obrazovce se mohou lišit od skutečných barevných odstínů a struktur materiálů. Doporučujeme Vám
navštívit naše showroomy, kde si materiály můžete prohlédnout na vlastní oči.

www.rajnabytku.cz

Stratos
Složení: 60% Polyester, 32% Bavlna, 8% CV | Váha: 628 g/m2 | Odolnost: 28 000 Martindale

Cenová kategorie | C

Mikrovlákno

http://alpihome.cz/
https://www.textum-stoffe.com/index.html
https://www.rajnabytku.cz/
https://www.textum-stoffe.com/products-detail.html?fabric_name=Stratos&fabric_color=9000

